（以下附錄節錄自東莞市對外貿易經濟合作局的網站，全文可參閱

http://www.dgboftec.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/wjj/s31323/201311/692553.htm）

附錄附錄附錄附錄

关于印发新版关于印发新版关于印发新版关于印发新版《《《《东莞市加工贸易转型升级专项资金申报指南东莞市加工贸易转型升级专项资金申报指南东莞市加工贸易转型升级专项资金申报指南东莞市加工贸易转型升级专项资金申报指南》》》》的通的通的通的通知知知知

各镇街外经贸局（外经办）、财政分局，各行业协会（商会）、相关企业：

根据《关于印发东莞市加工贸易转型升级专项资金管理办法的通知》（东府办

〔2012〕124 号），结合工作实际，重新修订了《东莞市加工贸易转型升级专项资金

申报指南》，现印发给你们，自发布之日起请按新修订的申报指南要求做好项目申报

工作。

附件：东莞市加工贸易转型升级专项资金申报指南（2013 年 10 月）.doc

东莞市外经贸局 东莞市财政局

2013 年 10 月 15 日